

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Ejendomsaktieselskabet Maglekilde.Roskilde

Valhalvej 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 97 90 11

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Maglekilde.Roskilde Valhalvej 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 15 97 90 11
	Stiftet: 26. juni 1966
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henriette Damsgaard Christian Ammitzbøll Birgitte Ammitzbøll Søren Ammitzbøll
Direktion	Søren Ammitzbøll
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655.843 kr. mod 625.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024.813 kr. mod 1.380.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	655.843	625.876
1 Personaleomkostninger	-53.270	-24.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.175	-247.187
Driftsresultat	360.398	354.318
Andre finansielle indtægter	1.289.783	1.721.810
Øvrige finansielle omkostninger	-262.455	-236.572
Resultat før skat	1.387.726	1.839.556
Skat af årets resultat	-362.913	-459.439
Årets resultat	1.024.813	1.380.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	1.024.813	1.110.117
Disponeret i alt	1.024.813	1.380.117

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.275.132	14.472.773
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.275.132</u>	<u>14.479.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.275.132</u>	<u>14.479.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	895	0
Andre tilgodehavender	41.346	20.681
Periodeafgrænsningsposter	73.619	73.313
Tilgodehavender i alt	<u>115.860</u>	<u>93.994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.556.046	5.742.950
Værdipapirer i alt	<u>6.556.046</u>	<u>5.742.950</u>
Likvide beholdninger	<u>351.397</u>	<u>471.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.023.303</u>	<u>6.308.494</u>
Aktiver i alt	<u>21.298.435</u>	<u>20.788.121</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	8.548.979	7.524.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Egenkapital i alt	<u>13.548.979</u>	<u>12.794.166</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.258	34.765
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.258</u>	<u>34.765</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.810.537	2.937.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.810.537</u>	<u>2.937.111</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	126.190	122.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.432	45.138
Selskabsskat	373.666	410.986
Anden gæld	4.311.373	4.443.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.905.661</u>	<u>5.022.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.716.198</u>	<u>7.959.190</u>
Passiver i alt	<u>21.298.435</u>	<u>20.788.121</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.145	24.299
Andre omkostninger til social sikring	125	72
	53.270	24.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	21.220.374	21.220.374
Tilgang i årets løb	37.681	0
Kostpris 30. september 2024	21.258.055	21.220.374
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-6.747.601	-6.513.221
Årets afskrivninger	-235.322	-234.380
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-6.982.923	-6.747.601
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	14.275.132	14.472.773
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	69.992	69.992
Kostpris 30. september 2024	69.992	69.992
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-63.138	-50.331
Årets afskrivninger	-6.854	-12.807
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-69.992	-63.138
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	6.854
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.936.727	3.059.331
Heraf forfalder inden for 1 år	-126.190	-122.220
	2.810.537	2.937.111
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.297.337	2.444.348

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 14.275 t.kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2024		<u>6.556.046</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.192.510</u>